

Årsredovisning för  
**All Good Agency AB**

556854-6369

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Rantanen  
Verkställande direktör

2025-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för All Good Agency AB, 556854-6369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver agenturverksamhet för inredning och möbler i Skandinavien.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	655 218	2 030 039	1 875 680	2 038 016
Resultat efter finansiella poster	218 437	74 307	546 057	785 444
Soliditet %	78,9	54,8	84,5	83,7
Rörelseresultat	215 635	72 864	547 378	
Rörelsemarginal %	32,9	-4,7	29,2	
Avkastning på totalt kapital %	36,3	-18,2	51,8	
Avkastning på sysselsatt kapital %	46	-51,9	64,4	
Avkastning på eget kapital %	45,9	-34,2	64,2	
Balansomslutning	602 560	557 356	1 056 654	
Kassalikviditet %	474,3	153,8	509	

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligen jämfört med föregående år då företaget har tappat en större agentur.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	199 984	55 559
Balanseras i ny räkning		55 559	-55 559
Årets resultat			169 988
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>255 543</b>	<b>169 988</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	255 543
Årets resultat	169 988
<b>Summa</b>	<b>425 531</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	425 531
<b>Summa</b>	<b>425 531</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		655 218	2 030 039
Övriga rörelseintäkter		1 697	15 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>656 915</b>	<b>2 045 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 896	-92 474
Övriga externa kostnader		-239 248	-1 390 720
Personalkostnader	2	-191 423	-484 030
Övriga rörelsekostnader		-7 713	-5 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-441 280</b>	<b>-1 972 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>215 635</b>	<b>72 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 942	1 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 802</b>	<b>1 443</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>218 437</b>	<b>74 307</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>218 437</b>	<b>74 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 449	-18 748
<b>Årets resultat</b>		<b>169 988</b>	<b>55 559</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		40 929	0
Övriga fordringar		148 212	181 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 430	153 174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>305 571</b>	<b>334 432</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		296 989	222 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>296 989</b>	<b>222 924</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>602 560</b>	<b>557 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>602 560</b>	<b>557 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		255 543	199 984
Årets resultat		169 988	55 559
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>425 531</b>	<b>255 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 531</b>	<b>305 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 948	187 772
Övriga skulder		79 081	12 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	52 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 029</b>	<b>251 813</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>602 560</b>	<b>557 356</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Mikael Rantanen*  
Mikael Rantanen  
Verkställande direktör

2025-05-30  
Datum